*) In hoc libro tamen lectio minime certa; nam *θίων* magis videtur esse quam *δίων*, et prima littera manifesto est correctae. Caeteram *Schk.* in *Peric. crit.* p. 128. *Δίων* sine dubio legendum esse ait; in curis sec. autem hanc correctionem non commemorat.

venendam existebat. *Valesius* autem in *Emendatt. V. 2. p. 122.* de *Aeliani* aetate agens, *Dionem* de *Dione Cassio* interpretatur, simul suspectas, nomen viri a vetero quodam imperatore ad elephantorum venationem missi, *Παλαιαλέξανδρος* fuisse: quae conjectura tanto viro minime digna. *Dionem* ignorant libri *M. m. b. v. c. Vind. 7.* cum *Gillio*, *ἄσπερον* exhibentes. Jam nihil hic confusi vel insolentis. Is enim, qui hanc historiam ἐν συγγραφῇ nescio qua tradiderat, idem est, cui olim ab Imperatore quodam venandi potestas facta fuerat, non *Dio* historicus, quem talem historiam narrasse, non est probabile. Sequitur: *ἑραταὶν εἰς ἐκείνοι* *Idem.* ed. *Gesn.* ex tacita emendatione. Nam *Aug.* habet *ἐκείνοις*, *Foggerianus* (*m*) *καίνοις. ἐκείνοις. M. v. ἐκείνους* et *εἰδέν.* *Vindob. 7.* *ἰδέν* cum *συναλθέν* conjunctum ap. *Gron.* et *Schn.* Junge *ἑραταὶν ἰδέν.* Infra c. 12. *ἑλάφαντος ὄγκος ἐστὶ τῶν σαρκῶν ἰδέν καὶ πάνυ μέγιστος.* c. 41. *σὺλτακα ἰδέν ἑραταὶν. Aesch. Eum. 51.* ἀπταροὶ γὰρ μὴν ἰδέν αὐταί. — εἰς ἐκείνοις. si elephantum cogites. Dativum illustant exempla ap. *Matth. Gr. 4. 388. A. Heusd.* in *Spec. crit. p. 52. Stackhouse Crit. Journ. XXX. p. 359.* verba sic transponit: *ἑραταὶν ἰδέν, συν. ἔλ. νέφ καὶ καλῶ, εἰς ἐκείνοι. | συν- 8*
εἰσελθέν. recepi ex *M. m. συναλθέν. a* et editt: *ἐπειρέχεται* in *τῷ το*
Parthen. c. 18. et de *Dionysio Strabo VI. p. 269.* *περειαὶν εἰς τὸ θα-*
μάτιον. Aelianus verbo composito usus de elephantorum pari loquitur ut
de sponsa, qui simul cum sponsa eubiculum intrat. Pro *simul ingredi*
συνεἰσελθέν habet *Plut. Vit. Othon. c. 13.* ubi libri quidam *συναλθέν.*
ut ap. *Diodor. XIX. 75.* τῷ *Κασσάνδρῳ συναλθέν.* cod. reg. *συνεἰσελθέν.*
Frequens *εἰσελθέν*, ut *φοιτῶν, εἰς γυναῖκα. | εἶτε ἦν ἐρ. εἶτε ἀνήρ.* alio 9
ordine *Vas. εἶτε ἀνήρ ἦν, εἶτε ἐραστής | καὶ ὄλιγου πάντας ὄλιγον.* c. *Ven-*
tit *Gillus: us nihil propius fuerit, quam us nos, inquit, omnes per-*
deret. | καὶ om. M. m. a. v. | ἐς τοσούτον τοιούτον et ἀλλήλων. m. a. 12 13
ἀλλήλοισ, ut a *Gesnero* correctum est, legitur in *M.* et aliis libris. |
συνεβράζαν. De *triremibus Thucyd. VIII. 96.* ἐπέτε σφίσι αὐτοὺς σφῆρα- 14
ξουσι. | οὐδέτερος. οὐδ' ἕτερος. b. ἀπίστρεψαν. ἀπίστρεψεν. a. | τὰ κοι-
τῶν συμβαλθέν. hoc ordine *M. m.* iaverso *a* et editt. *συλλαβεθῶν. a.* cum 15 16
editt. ante Gron. συμβαλθέν. M. m. c. omissum hoc verbum in *b. v. |*
μάχη μὲν δὴ. M. m. μὲν δὴ μάχη. a et editt. | *Μενέλαω. Μενελάου. δ. 17 19*
| *ἦγγετο. ἦυγετο. a. ἦχθετο. v.* Post αὐτὸν est lacuna unius syllabae 20
in *m.* tum *ἔξοντος* sequitur pro *πύζοντος.* Locus est in *Il. γ. 371. et 446. |*
| *καὶ νύ κεν. καὶ νέκυν. b. εἰρυσσέν τε. ἔρυσεν. b. εἰρυσσεν. m. εἰρυσσεν. a.* cum 21
editt. *ἄσπερον. ἄσπερον* et paulo post *ἔραγη. m.*